[bookmark: _GoBack]07.06.2018 № 410 – нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 01 «Между-народное право»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную языковую практику студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-24 01 01 «Международное право» с 11.06.2018 по 23.06.2018.
2. Определить студентам базу практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать прове-дение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государствен-ный университет имени Янки Купалы».
6. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 30.06.2018.
7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 		     	                                     Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей
 ____  ___________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________  Т.О. Нахильницкая
____  ___________  2018

Руководитель практики

________________  Н.П. Хорощева
____  ___________  2018

Декан юридического факультета

________________  С.Е. Чебуранова
____  ___________  2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018  № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Аннамаммедова Дурсунджемал
	Кафедра иностранных языков УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	Мусиенко С.Ф., профес-сор кафедры иностран-ных языков

	2.
	Беляшова Людмила Владимировна

	3.
	Борисевич Виталий Тадеушевич

	4.
	Валейша Виктория Валерьевна

	5.
	Василюк Ксения Вадимовна

	6.
	Хильманович Дарья Юрьевна

	7.
	Возная Мария Михайловна

	8.
	Гончарук Ангелина Александровна

	9.
	Грень Анна Викторовна

	10.
	Долгополик Александра Игоревна

	11.
	Дударенко Мария Андреевна

	12.
	Закурдаев Сергей Васильевич

	13.
	Шибутович Майя Евгеньевна

	14.
	Касьян Милена Юрьевна

	15.
	Кондакова Татьяна Андреевна

	16.
	Крапчатова Дарья Валерьевна

	17.
	Красноперова Татьяна Юрьевна

	18.
	Лобецкая Ирина Мечеславовна

	19.
	Лойко Ольга Сергеевна

	20.
	Маркевич Анастасия Андреевна

	21.
	Мельничук Игорь Владимирович

	22.
	Миронь Маргарита Олеговна

	23.
	Шершень Виталий Валерьянович

	24.
	Мохорев Алексей Сергеевич

	25.
	Путило Юлия Юрьевна

	26.
	Рацкевич Анна Вадимовна

	27.
	Семёнова Марина Геннадьевна

	28.
	Толкун Екатерина Владимировна

	29.
	Филончук Арина Владимировна

	30.
	Журкевич Леонид Викторович

	Власюк Н.И., доцент ка-федры романо-германс-кой филологии

	31.
	Мозоль Дмитрий Игоревич

	32.
	Игнатович Вероника Зыгмундовна

	33.
	Ющук Екатерина Юрьевна

	34.
	Ващило Татьяна Ивановна

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики  студентов юридического факультета»

1. Чебуранова С.Е. –  декан юридического факультета;
2. Сергейчик Н.И. – начальник  отдела охраны труда;
3. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева